Ofício n. 347/2023

              Tangará/SC, 23 de outubro de 2023.

Ao Setor de Licitações

Assunto: Anulação Processo Licitatório n.º 164/2023, Chamada Pública n.º

010/2023.

Prezados,

Com nossos cordiais cumprimentos, considerando a notificação n.º

006/2023 exarada pela responsável pelo Controle Interno desta Municipalidade,

determino a anulação do Processo Licitatório n.º 164/2023, Chamada Pública n.º

010/2023.

Atenciosamente;

ALDAIR BIASIOLO
PREFEITO MUNICIPAL

[ASSINATURA DIGITAL - Lei nº 11.419/2006, art. 1º, § 2º, III, alínea “a”]

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

LD
A

IR
 B

IA
S

IO
LO

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
an

ga
ra

-e
2.

ci
ga

.s
c.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/1

fd
27

42
d-

2d
2c

-4
91

9-
82

2f
-f

8b
99

b3
3a

f2
9.

Assinado eletronicamente por:
* ALDAIR BIASIOLO (***.157.029-**)
   em 23/10/2023 10:43:56 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
   Não aderente à RESOLUÇÃO CG ICP-BRASIL Nº 182/2021.

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://tangara-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/1fd2742d-2d2c-4919-822f-f8b99b33af29

		2023-10-24T12:15:04+0000